Dispensa de Licitação fundamentada no Dispensável, Art. 24, Inciso
II, Lei 8.666/93 e suas atualizações posteriores e em consonância
com o Parecer Jurídico acostado aos autos para a contratação da
empresa: CERTMAIS CERTIFICAÇÃO DIGITAL, inscrita no CNPJ nº
31.014.048/0001-82, no valor de R$ 1.305,00 (um mil trezentos e
cinco reais), referente a aquisição de três certificados digitais tipo
e-CPF A3, com validade de três anos para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado. RATIFICO a
Dispensa de Licitação nas conformidades da Lei n° 8.666/93 e em